
医学会発第４５号
２０２０年１０月 ６日

日本医学会分科会
理事長・会長

　

殿

日本医学会長
門田 守 旧 弼

献血血液の研究開発等への使用に関する公募の実施について （周知依頼）

平素より， 本会の事業推進にご協力を賜りまして， 誠にありがとうございます．
さて， 令和２年９月２９日付にて， 日本赤十字社より， 献血血液の研究開発等への使用に関す
る公募の実施について， 別添の通り， 周知依頼がありましたので， 貴会の会員各位に周知
の程よろしくお願いします．

　　

関連ＵＲＬは下記の通りで「ず．
ｈｔｔｐ：／／ｗｗｗ．ｊｒｃ．ｏｒ．ｉｐ／ａｃｔｉｖｉｔｙ／ｂｒｏｏｄ／ｋｏｕｂｏ／

　

なお， 詳細は， 日本赤十字社

　

公募担当窓口

　

日本赤十字社血液事業本部技術部製造管
理課 （電話：０３－５２５３‐１１１１］ にお問い合わせ下さいますようお願い申し上げます．

本件の担当

　　　　

日本医学会事務局

　

森田
℃ｅ１

　

Ｏ３‐３９４６‐２１２１（内３２４１）

　　　　

Ｆａｘ

　

０３‐３９４２‐６５１７

ｍａｉｌ：ｙｍｏｒｉｔａ＠ｐｏ．ｍｅｄ．ｏｒ．ｊｐ


